
 

Avalik teavitus seoses väärkohtlemise kahtlusega tantsuõpetaja
tegevuses

Viimastel päevadel on sotsiaalmeedias tõstatunud tõsised süüdistused tantsuõpetaja Andre Laine tegevuse osas, mis puudutavad võimalikku

väärkohtlemist ja õpetaja eetika rikkumist. Valdkonna liiduna, mis koondab lastele ja noortele tantsuõpet pakkuvaid tantsuhuvikoole ning

tantsuõpetajaid, võtame selliseid teateid väga tõsiselt.

Eesti Tantsuhuvihariduse Liidu kõikidele liikmetele ning valdkonnas tegutsevatele tantsuõpetajatele kehtivad õpetajate eetilise käitumise põhimõtted,

mille keskmes on laste ja noorte turvalisus, lugupidav suhtlus ning selged piirid õpetaja ja õpilase vahel. Hea tava kindlaks reegliks on, et tantsuõpetaja

ei kuritarvita oma mõjuvõimu ega kahjusta füüsiliselt, vaimselt, seksuaalselt või mingil muul moel teisi. Igasuguse väärkohtlemise osas kehtib

nulltolerants nii meie organisatsioonis kui ka tantsuvaldkonnas laiemalt.

Seoses tekkinud olukorraga on liit algatanud distsiplinaarmenetluse, mille raames moodustatakse sõltumatu komisjon juhtunu uurimiseks. Samuti on

liit võtnud ühendust politseiga ning Eesti Antidopingu ja Spordieetika Sihtasutusega, et tagada tegutsemine vastavalt kehtivatele seadustele ja

eetikanormidele.

Menetluse eesmärk on tuvastada kõik asjakohased asjaolud, kaitsta võimalikke kannatanuid ning tagada läbipaistvus ja õiglus kõikide osapoolte

suhtes. Kuni uurimise lõppemiseni ei tee liit avaldusi juhtumi sisuliste detailide kohta.

Kutsume üles hoiduma spekulatsioonidest ja kuulujuttude levitamisest. Palume kõigil, kellel on konkreetse juhtumiga seotud lisainfot, võtta ühendust

ETHLi poolse usaldusisikuga või politseiga.

Meie vastutus on tagada, et tantsuharidus Eestis oleks turvaline, eetiline ja kõiki austav. Teeme liidu juhtkonna poolt kõik endast oleneva, et seda ka

edaspidi tagada.

 

Eesti Tantsuhuvihariduse juhatus

tantsuharidus@gmail.com

 

Juhtumiga seotud info osas pöördu julgesti:

tel. 56224717, jane.millerparnamagi@gmail.com(Jane Miller-Pärnamägi, ETHLi poolne juhtumiga seotud usaldusisik)

tel.7 308 793,  liia.kilp@politsei.ee(Liia Kilp, Lõuna prefektuuri lastekaitsegrupi juht) 

>
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Eesti Tantsuhuvihariduse Liidu, Eesti Rahvatantsu ja Rahvamuusika
Seltsi ning Eesti Tantsukunsti ja Tantsuhariduse Liidu avaldus
seoses tantsuõpetaja Andre Laine ebaeetilise käitumisega töös
alaealistega

Eesti Tantsuhuvihariduse Liit algatas 3. juunil 2025 distsiplinaarmenetluse seoses tantsuõpetaja Andre Laine tegevuses ilmnenud võimaliku ebaeetilise

käitumisega ning moodustas vastava distsiplinaarkomisjoni juhtunu uurimiseks.

Eesti Tantsuhuvihariduse Liit (ETHL), Eesti Rahvatantsu ja Rahvamuusika Selts (ERRS) ning Eesti Tantsukunsti ja Tantsuhariduse Liit (ETTL) on

tutvunud distsiplinaarkomisjoni materjalidega, mis toovad selgelt välja õpetaja eetilised rikkumised töös alaealistega.

Tantsuorganisatsioonid lähtuvad oma töös ja väärtustes huvihariduse kohustusest tagada alaealistele turvaline õpi- ja arengukeskkond ning järgivad

tantsuspetsialisti kutse-eetika põhimõtteid.

Tuginedes komisjoni soovitustele ning Politsei- ja Piirivalveameti poolt algatatud kriminaaluurimisele, on kolm tantsuorganisatsiooni langetanud

ühiselt järgmised otsused:

teeme tungiva ettepaneku oma eraisikutest liikmetele peatada ajutiselt kõik koostöövormid ning ETHLi juriidilistest isikutest liikmetele (sh MTÜ

Meie Stuudio ja MTÜ Võru Tantsukeskus) lepingulised ja muud koostöövormid Andre Lainega, mis hõlmavad alaealiste õpetamist, juhendamist,

esinemisi, töötubasid, võistlusi ja muid tegevusi;

Andre Lainel ei ole lubatud osaleda ETHLi, ERRSi ning ETTLi korraldatud tegevustes, sündmustel ja võistlustel ega saada osa tantsuliitude poolt

pakutavatest hüvedest.

Otsus kehtib distsiplinaar- ja kriminaalmenetluse lõplike tulemuste selgumiseni. Jätkame koostööd nii distsiplinaarmenetlust läbi viiva komisjoni kui ka

kriminaalmenetlust korraldava Politsei- ja Piirivalveametiga ning teeme edasised otsused ja sammud vastavalt menetluste käigus selguvatele

asjaoludele.

Eesti Tantsuhuvihariduse Liit, Eesti Rahvatantsu ja Rahvamuusika Selts ning Eesti Tantsukunsti ja Tantsuhariduse Liit rõhutavad, et nende ülesanne on

muuhulgas kaitsta lapsi ja noori ning tagada, et tantsuharidus, -harrastus ja -kunst toimuvad turvalises, austavas ja eetilises keskkonnas.

Distsiplinaar- ja kriminaalmenetlused jätkuvad ning hetkel ei saa tantsuorganisatsioonid juhtumit täiendavalt kommenteerida.

Täname mõistva suhtumise eest.

Eesti Tantsuhuvihariduse Liit

Eesti Rahvatantsu ja Rahvamuusika Selts

Eesti Tantsukunsti ja Tantsuhariduse Liit >
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Esmaabi koolitus tantsuõpetajatele

KOOLITUSED

MENTORPROGRAMMID

Hea tantsuõpetaja!

Eesti Tantsuhuvihariduse Liit korraldab koostöös Juunika Koolitusega praktilise ja kasuliku esmaabi täiendõppe koolituse spetsiaalselt

tantsuõpetajatele. Esmaabioskused on vajalikud nii töökeskkonnas kui ka igapäevaelus, et tagada kiire ja efektiivne abi võimalike õnnetuste ja

terviseprobleemide korral.

Koolitusel õpid: 

reageerima erinevates õnnetusolukordades; 

osutama korrektset esmaabi vigastuste ja eluohtlike seisundite puhul; 

praktiliste näidete ja harjutuste kaudu olulisi oskusi, mida saad kohe kasutada.

Millal ja kus?  5. aprillil kell 10.00–16.00, Stuudio dotE Tantsukoolis (Pärnu mnt 10, Saarineni maja, Eesti Draamateatri vastas), Tallinnas.

Osalustasu on 25 eurot osaleja kohta. Koolitus on mõeldud ETHL liikmeskoolide õpetajatele.

Kõik koolitusel osalejad saavad ametliku tunnistuse, mis tõendab esmaabi täiendõppe läbimist ja mille kehtivusaeg on 3 aastat.

Tähelepanu! Kohtade arv on piiratud – ära jäta registreerimist viimasele minutile!

Registreeri end SIIN!

Ootame Sind osalema ja oma teadmisi täiendama!

Kohtumiseni koolitusel!
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Laste tantsu koolitus tantsuõpetajatele 2025
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EestiTantsuhuvihariduseLiit

Laste tantsu koolitus tuleb taas!

Kevadel toimuval tantsualasel täiendkoolitusel saavad osalejad põhjaliku ülevaate teoreetilistest teadmistest ja praktilistest meetoditest, mis on

vajalikud koolieelses eas ja I kooliastme lastega tantsuõppe läbiviimiseks. Koolitus hõlmab tantsudidaktika ja pedagoogika loenguid ning praktilisi

töötube, mis pakuvad inspiratsiooni ja oskusi nii tantsude loomiseks kui ka lavale toomiseks. Koolitust viivad läbi tunnustatud praktikud ja eksperdid

Eesti tantsumaastikul.

Koolituse eesmärk on toetada tantsuõpetajate professionaalset ja isiklikku arengut, avardada teadmisi laste kehalisest, vaimsest, sotsiaalsest ja

emotsionaalsest arengust ning anda praktilisi oskusi tantsu õpetamiseks koolieelses eas ja I kooliastmes.

Laste tantsu koolitus toimub märtsis 2025 Tallinnas.

Koolitajad:

Lagle Reinup – Laste vaimne, sotsiaalne ja emotsionaalne areng

Maive Mõttus – Laste motoorne ja kehaline areng ning füüsilised eripärad

Anastasia Koot – Tantsutunni ülesehitus

Kärt Tõnisson ja Ajjar Ausma – Tantsude ja koreograaFa loomine lastele

Meeli Pärna – Eakohane lähenemine: head ja halvad näited

SKA Lasteabi – Kuidas märgata abivajavat last

Koolituse teemad:

Laste motoorne ja kehaline areng

Laste vaimne, sotsiaalne ja emotsionaalne areng

Kuidas märgata abivajavat last

Õppeprotsessi kavandamine ja tantsutunni ülesehitus vastavalt laste vanusele

Mängulised kombinatsioonid laste koordinatsiooni ja koreograaFlise mälu arendamiseks

Tantsude ja koreograaFa loomine lastele – tasakaalu leidmine tantsu loomise kõigi komponentide vahel, arvestades laste vanust

Maht: 30 akadeemilist tundi

Koolitus koosneb kahest moodulist, millest igaüks hõlmab kahte õppepäeva. Täpne ajakava avaldatakse vähemalt kuu enne koolituse algust liidu

kodulehel ning saadetakse registreerunutele e-kirjaga.

Moodulid ja kuupäevad:

I moodul: 15.–16. märts 2025

II moodul: 28.–29. märts 2025

Koolituse tasu (sisaldab kahe mooduli kõiki koolituspäevi ja materjale):

ETHL liikmed: 150 eurot

Mitte-liikmed: 200 eurot

Registreerimistasu ei tagastata loobumise korral.

Koolituse tegelik maksumus osaleja kohta on 400 eurot, millest 50% katab Haridus- ja Teadusministeerium. Kui osaleja katkestab koolituse

mõjuva põhjuseta, tuleb tasuda täies mahus (sh HTMi kaetud osa).

Tõend ja tunnistus:

Koolituse läbimisel väljastatakse tunnistus või tõend sõltuvalt osalusest.

Tunnistuse saamiseks tuleb osaleda vähemalt 80% õppetundidest.

Tõend väljastatakse vastavalt osaletud tundide arvule.

Registreeri oma osalus SIIN! Kohtade arv on piiratud, seega tasub registreerimisega kiirustada.

Koolitus toimub tantsuhuvihariduse arenguprogrammi raames ning seda toetab Haridus- ja Teadusministeerium.

Korraldaja: MTÜ Eesti Tantsuhuvihariduse Liit jätab endale õiguse koolitusprogrammis vajadusel muudatusi teha. >
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Noorte Tantsu Foorum 2025

KOOLITUSED

JAMENTORPROGRAMMID

Kas tantsust saab päriselt elukutse? Kuidas, kuhu ja kellega see tee kulgeb? Just neile küsimustele otsimegi tänavusel foorumil vastuseid.

 

Foorumi fookuses on tantsija karjäär – selle võimalused, väljakutsed ja varjatud tahud. Räägime ka avalikkuse ees olemisest ja artisti elust laiemalt –

nii säravatest kui ka varjatud külgedest.

 

Noorte Tantsu Foorumil on sul võimalus kuulata, arutleda, tantsida:

Laval kaks eriliselt karismaatilist artisti – Eleryn Tiit ja Kristel Aaslaid – kes avavad ausalt, kuidas näeb välja elu artistina nii laval kui ka lava taga.

Laura Rannaväli räägib, mida tähendab olla avalikkuse silme all – rõõmud, raskused ja kõik, mis nende vahele jääb.

Vestluspaneelis jagavad oma kogemusi ja mõtteid tantsijad Allar Valge, Triinu Upkin, Kristi Aksiim ja Mark Monak. Juttu tuleb tantsijakarjäärist –

selle võimalustest, väljakutsetest ja varjatud tahkudest. Paneeli veab hoogsalt Kristel Aaslaid.

Pärastlõunal ootavad sind EMTA magistrantide tantsutöötoad ning päeva lõpetame ühiselt ENTÜ aastapäeva tähistamisega.

Tule ja saa osa aruteludest, kogemustest ja kohtumistest, mis annavad inspiratsiooni ja julgust teha oma teekonnal järgmisi samme!

 

Foorumile on vajalik eelregistreerimine! Oodatud on noored vanuses 12-20.

Registreerida saad SIIN.

AJAKAVA

10.15 – Saabumine

10.45 – Päeva algus, sissejuhatus

11.00 – 12.00 – Eleryn Tiit, Kristel Aaslaid

12.00 – 12.45 – Laura Rannaväli 

12.45 – 14.15 – Vestluspaneel

Allar Valge, Triinu Upkin, Kristi Aksiim, Mark Monak

Modereerib: Kristel Aaslaid

14.15 – 15.00 – Lõunapaus (2 grupis)

15.00 – 17.00 – Inspiratsiooni töötoad / Jüri Naela magistrandid 

(2 grupis)

17.15 –18.00 – ENTÜ aastapäeva tähistamine ja üldkoosolek

Sündmust toetab Tallinna Linnavalitsus, Haridus- ja Teadusministeerium, Eesti Tantsuhuvihariduse Liit. >
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Täiendkoolituse programm tantsuõpetajatele 2025

Leave a Reply
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Post Comment

Tänavu aasta augustis algav tantsuõpetajate täiendkoolituse programm tutvustab erinevaid praktilisi võtteid tantsuõppe läbiviimiseks ja erinevas

vanuses õpilastega töötamiseks. 

Koolitusprogrammi eesmärk on toetada õpetaja isiksuslikku ja professionaalset arengut, avardada teadmisi ja pädevusi tantsuspetsialisti kutse

taotlemiseks ning taseme tõstmiseks.

Koolituse tasu (sisaldab nelja mooduli kõiki koolituspäevi ja materjale)

registreerudes kuni 14.06.2025:

350 eurot

300 eurot soodushind ETHL liikmete õpetajatele.

Alates 15. juunist on koolituse maksumus kõigile 380 eurot.

 

Toimub ajavahemikul august-november 2025 Tallinnas:

22.-24. august I moodul

19.-21. september II moodul

3.-5. oktoober  III moodul

1.-3. november IV moodul

Programmi raames läbitavad teemad:

TANTSUÕPETAJA TÖÖ SPETSIIFIKA: roll, eesmärgid, meetodid, keha tervis

TANTSU ÕPPIJA: vanus, eripära, huvid

MILLEST LÄHTUDA: eripärad, toetavad tehnikad

GRUPP: koostöö, sotsiaalsed oskused tunnis ja laval

TANTSUKUNST: koreograa\a, lava, kostüüm, valgus, muusika

Maht: 120 ak (96 ak + 24 ak iseseisev töö)

Programm koosneb neljast moodulist, mis sisaldab korraga kolme õppepäeva ja iseseisvat tööd. Iga mooduli ajakava avaldame vähemalt kuu aega

enne koolituse toimumist liidu kodulehel ja osalejatele e-kirja teel.

Kohtade arv on piiratud, seega tasub registreerumisega kiire olla!

Registreeri koolitusele SIIN

*Kõigi registreerujatega võtame ühendust ning saadame koolituse arve, mille tasumine on lõplikuks kinnituseks koolitusel osalemiseks.

Koolitus saab teoks tänu tantsuhuvihariduse arenguprogrammile, mida toetab Haridus- ja Teadusministeerium.

Korraldaja MTÜ Eesti Tantsuhuvihariduse Liit jätab endale õiguse vajadusel teha koolitusprogrammis muudatusi.
>
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Tantsuhuvihariduse aastapäev tänusõnad

KOOLITUSED

JAMENTORPROGRAMMID

Tantsuhuvihariduse aastapäev tõi taas kokku ligi 200 noort tantsijat ja umbes 80 tantsuõpetajat üle Eesti. Suur aitäh TEILE KÕIGILE, et lõite

meeldejääva ja ägeda päeva!

AITÄH!

Etendus „Ise tehtud, hästi tehtud – olgu siis üksi, kahekesi või kambakesi“

Südamlik tänu CPPM tudengitele ja Jüri Naelale. Etendus sündis koosloomes Kymbali Williamsi muusika ning järgmiste tantsukoolidega: Ciara

Tantsukool, D7 Tantsukool, Error Tantsukool, ETA Tantsukool, Just Tantsukool, Tantsuansambel Neposedõ, Shaté Tantsukool, S-Stuudio, Stuudio dotE

Tantsukool, T-Stuudio, Tantsuteater Polly, Tantsukool Tantsutsoon, Tiina Tantsustuudio, Tähtvere Tantsukeskus, Face Tantsukool, Carolina

Tantsustuudio, Kullo KT Stuudio ning tantsukollektiiv Zagadka.

AITÄH!

TantsuWlm „Koos üksi“

Aitäh lummuse loomise eest režissöör ja koreograaf Markus Ian Monakile ning videograaf Annemai Sepale. Tantsijad olid Ian Dance Company, Stuudio

dotE Tantsukool, Lifedance Stuudio, Kullo KT Stuudio ja Carolina Tantsustuudio.

AITÄH!

Tantsuhuvihariduse konverents

Esimene Tantsuhuvihariduse konverents inspireeris ja kutsus kaasa mõtlema. Suur kummardus ettekannete tegijatele Auli Andressalu-Targole ja Piia

Kallasele.

Suur tänu ausa ja vaimuka paneelvestluse „Elu võimalikkusest tantsuõpetajana“ eest meie õpetajate kaasadele Priit Koit, Tarmo Tiisler, Jaan Kirsipuu,

Märt Vagur ja Kristo Rohtla.

Täname tantsuhariduse võimaluste arutelu eest Kai Valtna, Sille Kapper-Tiislerit, Eve Andret, Helen Veidebaumi ja Indrek Kornelit.

Eriline tänu moderaator Urmas Vainole, kes sidus kogu konverentsi vaimukaks ja terviklikuks tervikuks.

AITÄH!

Koostööpartnerid ja toetajad

Oleme tänulikud koostöö eest Salme Kultuurikeskusele, Eesti Tantsukunsti ja Tantsuhariduse Liidule ning Eesti Noorte Tantsu Ühingule.

Täname toetajaid Haridus- ja Teadusministeeriumi, Eesti Kultuurkapitali ja Tallinna linna.

AITÄH!

Tunnustused

Tantsuhuvihariduse galal oli meil taas suur rõõm tunnustada valdkonna TEGIJAID ning saadame kogu tantsukogukonna poolt veelkord suurimad tänud

ja õnnesoovid.

Eesti Tantsukunsti ja Tantsuhariduse Liidu poolt välja antava Gerd Neggo nimelise tantsuõpetaja preemia laureaat on Paul Bobkov.

Erilised tänusõnad pikaajalistele koostööpartneritele

Eesti Tantsuhuvihariduse Liit tänab kogu südamest toetava suhtumise ja suurepärase koostöö eest tantsuhuvihariduse edendamisel Tormi Kotkast ja

Airi Parki Haridus- ja Teadusministeeriumist, Eva Krami kui pikaajalist koostööpartnerit, Sander Lebrechti suurepärase sündmuste salvestamise ja

tehnilise toe eest ning Jane Miller-Pärnamäge pikaajalise panuse ja pühendumise eest tantsuhuvihariduse arendamisse.

Fotod ja järelvaatamine

Tantsuhuvihariduse aastapäeva fotosid saab vaadata Eesti Tantsuhuvihariduse Liidu kodulehel ning Facebooki ja Instagrami postitustes. Jaga julgelt

ka teistega.

Fotogaleriid vaata SIIT.

Fotod: Eva Kram (palume sotsiaalmeedias jagamisel autor kindlasti ära märkida).

Tantsuhuvihariduse aastapäeva etenduse, tantsuWlmi ja konverentsi ettekanded avaldatakse jaanuaris 2026.

 

Kohtume järgmisel Tantsuhuvihariduse aastapäeval 7. novembril 2026 Tartus, Eesti Rahva Muuseumis.

Koostöös sünnib palju head ja imelist!

 

Tänulikud ja rõõmsad

Meeli Pärna

Kati Ly Koit

Leanika Mändma-Orasmaa

Tiina Kaev

Teele Palts

Krõõt Kiviste

  >
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Tantsuhuvihariduse kvaliteedi tõstmise toetusmeede 2025
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KOOLITUSED

JAMENTORPROGRAMMID

Tantsuhuvihariduse kvaliteedi tõstmise toetusmeede on algatus, mis on suunatud tantsuhuvihariduse ja -tegevuse õpetajate ning juhendajate

professionaalse arengu toetamisele.

Koolitustoetus tantsuhuvihariduse ja -tegevuse õpetajatele ja juhendajatele enesetäiendamiseks ning kvali<katsiooni tõstmiseks.

Toetust võib kasutada koolituste osalustasu maksmiseks, samuti ka tantsuspetsialisti kutse taotlemise eest tasumiseks.                                      

Toetatakse ainult tantsuhariduse ja pedagoogikaga seotud koolitusi (miinimum maht 28 ak tundi). Ei toetata sõidu- ja majutuskulusid ja ühekordseid

töötubasid.

Toetus on personaalne  – tuleb siduda konkreetse inimesega. 

Isik, kellele koolitustoetust taotletakse:

peab olema vähemalt 18- aastane

omama keskharidust

temaga peab taotlejal olema sõlmitud töö- või VÕS leping                                                    

Taotlejad: 

Taotleda saavad ETHL täisliikmed 

Täisliige on hääleõiguslik liige, kellel on tasutud liikmemaks (sh käesoleva aasta 2025 liikmemaks)

Taotleda ei saa 2024-2025 ETHL Mentorprogrammis osalevatele menteedele. 

Toetuse määr ja taotlemine : 

Taotleja teeb iga oma õpetaja  kohta eraldi taotluse. Kõikide taotluste maksimaalne kogusumma ühe ETHLi täisliikme kohta on 1000 eurot.

Kui taotluse kasutamise perioodi jooksul (kuni 2025 lõpuni) avatakse koolitusi, milliseid  taotluse hetkel veel ei ole ja taotleja maht (1000 eurot taotleja

kohta) ei ole täis, siis võib üks ETHL liige taotleda ka mitu korda, kui taotlusvoor on veel avatud. 

Kasutamistingimused: 

Toetust võib kasutada kuni 2025.aasta lõpuni.

Toetuse saaja esitab toetuse kasutamise kohta aruande koos kuludokumentidega 14 päeva peale toetuse kasutamist, aga mitte hiljem kui 31.12.2025.

Toetus voor avaneb 1. aprilli ja on avatud 1.12.2025 või kuni vahendite lõppemiseni. 

Koolitus saab teoks tänu tantsuhuvihariduse arenguprogrammile, mida toetab Haridus- ja Teadusministeerium.

Registreerimine avatakse 1.aprillil 2025.

Ankeedi leiad SIIT

Aruanne tuleb esitada 31.detsembriks 2025 ning aruande esitamise info saadetase kõikidele toetuse saajatel e-maili teel.

Lisainfo: 

tantsuharidus@gmail.com 

+37255577300 Meeli Pärna  
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Tantsuhuvihariduse valdkondliku suursündmuse konkurss

KOOLITUSED

JAMENTORPROGRAMMID

Eesti Tantsuhuvihariduse Liit kuulutab välja tantsuhuvihariduse valdkondliku suursündmuse konkursi.

Eesmärgiks on toetada tantsuhuvihariduse jätkusuutlikkust, arengut ja kvaliteeti lastele ja noortele suunatud suursündmuste kaudu, mis toimuvad

Eesti erinevates piirkondades ja kaasavad tantsuhuvihariduse kogukonda üle-eestiliselt.

Taotluste hindamiseks on moodustatud komisjon, kuhu kuuluvad alljärgnevate organisatsioonide esindajad:

TÜ VKA tantsukunsti õppekava

TLÜ BFM-i koreograaEa õppekava

MUBA

Haridus- ja Teadusministeerium

Kultuuriministeerium

Eesti Noorte Tantsu Ühing

Eesti Tantsukunsti ja Tantsuhariduse Liit

Eesti Tantsuhuvihariduse Liit

Sündmuse toetus määratakse komisjoni poolt maksimaalselt kahe valdkondliku suursündmuse korraldamiseks ning taotlejale eraldatav kogusumma

on 25 000 eurot.

Tantsuhuvihariduse valdkondliku suursündmuse konkursile taotluste esitamine avatakse 27.märtsil ja taotlusi saab esitada kuni 14. aprillini 2025(k.a).

Taotlused saata Eesti Tantsuhuvihariduse Liidu e-mailile tantsuharidus@gmail.com.

Tutvu konkursi statuudiga, kus kehtestatakse tantsuhuvihariduse valdkondliku suursündmuse korraldamiseks antava toetuse taotlemise, taotleja ja

taotluse hindamise ja toetuse määramise tingimused ja kord.

Tantsuhuvihariduse valdkondliku suursündmuse taotlusvorm lae alla siit.

Tantsuhuvihariduse valdkondliku suursündmuse aruandevormi lae alla siit.

Sündmuse taotlusvooru korraldaja ja toetuse andja on Eesti Tantsuhuvihariduse Liit, mida rahastab Haridus- ja Teadusministeerium. >
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Tantsuõpetajate täiendkoolitus alustab 2025. aasta programmi

KOOLITUSED

JAMENTORPROGRAMMID

Järgmisel nädalal stardib Eesti Tantsuhuvihariduse Liidu järjekordne tantsuõpetajatele suunatud täiendkoolitus, mis kestab novembrini 2025. Koolitus

on üles ehitatud mitmest moodulist ning esimesel kohtumisel keskendume tantsuõpetaja töö spetsii5kale – rollidele, eesmärkidele ja meetoditele.

Esimese mooduli fookuses on:

tantsuõpetaja rollid ja eesmärgid – kuidas teadlikult kujundada oma õpetajaidentiteeti ja töö sihte;

mõjus suhtlemine ja emotsionaalne tervis – kuidas luua usalduslik suhe õpilastega, lahendada konDikte ja anda edasiviivat tagasisidet;

grupi dünaamika ja koostöö – milliseid oskusi vajab õpetaja, et klass ja lavaline kooslus toimiksid ühtse tervikuna.

Koolitajatena astuvad üles Anu Sööt, Anne Õuemaa ja Merike Mitt, kes jagavad oma teadmisi ja kogemusi, et toetada tantsuõpetajate professionaalset

ja isiklikku arengut.

Koolitus pakub väärtuslikku tuge igale tantsuõpetajale, kes soovib oma igapäevatöös olla loov, teadlik ja jätkusuutlik.
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Tantsuõpetajate täiendkoolitus jõudis lõpule
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Novembri alguses lõpetas oma õpingud järjekordne Eesti Tantsuhuvihariduse Liidu tantsuõpetajate täiendkoolituse lend. Nelja sisuka mooduli jooksul

said 29 tantsuõpetajat üle Eesti põhjaliku ettevalmistuse, et viia oma pedagoogiline töö järgmisele tasemele – teadlikumalt, süsteemsemalt ja

vastutustundlikult.

Koolitusprogramm oli üles ehitatud neljale teemamoodulile, mis läbisid tantsuõpetaja töö tuuma: roll ja meetodid, tantsuõppija eripärad, kehalised ja

tehnilised alused ning koreograaDline kompositsioon.

 

I moodul: Tantsuõpetaja töö spetsii4ka

Esimeses moodulis käsitleti tantsuõpetaja rolli, eesmärke ja tööks vajalikke meetodeid. Anu Sööt avas loovmängu rolli suhte loojana ja aitas

mõtestada õpetaja eesmärke – kas õpetame tantsu, inimesi või iseennast.

Anne Õuemaa keskendus mõjusale suhtlemisele, konIiktide lahendamisele ja enesekehtestamisele ning tõi fookusesse emotsionaalse tervise ja

edasiviiva tagasiside.

Merike Mitt töötas gruppide dünaamikaga – kuidas uut gruppi käivitada, koostööd hoida ja sotsiaalseid oskusi toetada nii tunnis kui laval.

II moodul: Tantsu õppija – vanus, eripärad ja huvid

Teine moodul keskendus tantsuõppijale kui tervikule.

Kristin Binsol, Riina ja Ajjar Ausma ning Sergei Drõgin arutlesid nii õpetaja kui õppija vaimse tervise üle: läbipõlemise märkamine, toimetulek ja oskus

märgata hädasolevat last.

Praktilised grupi- ja tunnetusülesanded aitasid mõista grupiprotsesse ning enesetunnetamist.

Maive Mõttus viis läbi põhjaliku töö eneseregulatsiooni, emotsionaalse toimetuleku ja professionaalse hoiakuga.

Mooduli lõpetas rütmi ja koordinatsiooni käsitlus (Paul Bobkov).

III moodul: Kehalised eripärad ja loovus

Kolmandas moodulis töötasid osalejad Eva Krami juhendamisel anatoomia, füsioloogia ja kehaliste eripärade teemadega – kuidas õpetada nii, et

õpilast mitte kahjustada, arvestades iga keha unikaalsust.

Julia Koneva viis läbi loovate ja loominguliste võttete töötoa, keskendudes tantsu loomisele, stiilide õpetamisele ning loovatele pedagoogilistele

lahendustele.

Anastasia Koot käsitles tantsutehnika õpetamist ning tunni ülesehitust.

Riina ja Ajjar Ausma tõid fookusesse improvisatsiooni ning kuulamise oskuse grupis.

Kati-Ly Koit viis läbi praktilise kostüümilabori.

IV moodul: Tantsukunst – koreograa4a ja kompositsioon

Viimane moodul viis osalejad süvitsi loovprotsessi.

Krõõt Kiviste käsitles tegevusvõimekuse toetamist tantsuhariduses.

Renee Nõmmiku juhendamisel loodi koreograaDlisi kompositsioone ning arendati oma loomeideid praktilises töös.

Mooduli lõpetasid näidistundide läbiviimised ja iseseisvad tööd, millele järgnes koolituse lõppkokkuvõte.

Suur tänu koolitajatele ja osalejatele ning edu edaspidistes tegemistes!

Koolitust toetas Haridus- ja Teadusministeerium.
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